
Tarifs en € par personne pouvant être soumis à modifications, notamment en cas de changement de taux de TVA. Durée du forfait = nombre de jours consécutifs. Justificatifs 
des dates de naissance pour : Gratuités (-5 ans), Réductions (Enfant 5 à 17 ans, Vétéran 75 ans et +), Enfants du Pass Family Flex (5 à 17 ans). Photo d’identité pour : Gratuités (-5 
ans), Forfaits Saison, Vétéran 75 ans et +. La dégressivité de notre tarification à partir du 5 jours et plus prend en compte les éventuels aléas météorologiques et techniques 
pouvant perturber l’ouverture des remontées mécaniques et du domaine skiable. Rates in €uros per person subject to variation especially 

in case of change in the VAT rate. Ski pass duration = consecutive days. Proof of age for: Free ski passes (-5 years), Reductions (Child 5 to 17 years, and Veteran 75 years and more), Family 
Flex Pass‘children (5 to 17 years). Passport photo for: Free lift passes (-5 years), Season Passes and Veteran 75 years and more. The decreasing pricing from 5 days and beyond takes 

into account potential weather and technical issues that may affect the operation of ski lifts and the ski area. 

SKI PASS 
Personnel intransmissible 
Ne le prêtez pas ! 
Strictly personal, non transferable 
Do not share it! 

Tarifs en € par personne, 
nombre de jours consécutifs 
Prices in € per person, 

ADULTE -30 ANS VÉTÉRAN 75 ANS ET + FAMILY FLEX 2J/7 SKIFLEX 3V 

ADULT -30 YEARS VETERAN FROM 75 YEARS FAMILY FLEX 2DAYS/7 10 PASSAGES 

Saison | Season 1 580,00 1 106,00 395,00 1 296,00 776,00 388,00 

06/12>19/12/2025 & 11/04>17/04/2026 

consecutive days 

 

ADULTE 
18/74 ans 

Adult 18/74 years 

JUNIOR 
5/17 ans 
5/17 years 

VÉTÉRAN 
75 ans et + 

Veteran from 75 years 

 

FAMILY FLEX 
TARIF JUNIOR POUR TOUS 

• à partir de 6 jours 
• à partir de 3 personnes : maximum 2 adultes et 6 enfants 

• un seul règlement

NEWFROM FAMILY FLEX PASS : CHILD RATE FOR EVERYONE 
• from 6-Day Passes

• starting from 3 people : maximum 2 adults and 6 children
• only one payment

4 heures | hours 65,70 53,80 16,40 

1 jour | day 73,60 60,30 18,40 

2 jours | days 147,20 120,60 36,80 

3 jours | days 220,80 180,90 55,20 

4 jours | days 294,40 241,20 73,60 

5 jours + 1 offert | days 368,00 301,50 92,00 301,50 

7 jours | days 424,70 348,00 106,10 348,00 

8 jours | days 481,40 394,50 120,20 394,50 

9 jours | days 538,10 441,00 134,30 441,00 

10 jours | days 594 ,80 487,50 148,40 487,50 

11 jours | days 651,50 534,00 162,50 534,00 

12 jours | days 708,20 580,50 176,60 580,50 

13 jours | days 764,90 627,00 190,70 627,00 

14 jours | days 821,60 673,50 204,80 673,50 

15 jours | days 878,30 720,00 218,90 720,00 

6 JOURS 



Ski Pass 20/12/2025>10/04/2026 3 VALLÉES 

Tarifs en € par personne pouvant être soumis à modifications, notamment en cas de changement de taux de TVA. Durée du forfait = nombre de jours consécutifs. Justificatifs 
des dates de naissance pour : Gratuités (-5 ans), Réductions (Enfant 5 à 17 ans, Vétéran 75 ans et +), Enfants du Pass Family Flex (5 à 17 ans). Photo d’identité pour : Gratuités (-5 
ans), Forfaits Saison, Vétéran 75 ans et +. La dégressivité de notre tarification à partir du 5 jours et plus prend en compte les éventuels aléas météorologiques et techniques 
pouvant perturber l’ouverture des remontées mécaniques et du domaine skiable. Rates in €uros per person subject to variation especially 

in case of change in the VAT rate. Ski pass duration = consecutive days. Proof of age for: Free ski passes (-5 years), Reductions (Child 5 to 17 years, and Veteran 75 years and more), Family 
Flex Pass‘children (5 to 17 years). Passport photo for: Free lift passes (-5 years), Season Passes and Veteran 75 years and more. The decreasing pricing from 5 days and beyond takes 

into account potential weather and technical issues that may affect the operation of ski lifts and the ski area. 

SKI PASS 
Personnel intransmissible 
Ne le prêtez pas ! 
Strictly personal, non transferable 
Do not share it! 

consecutive days 

Tarifs en € par personne, 
nombre de jours consécutifs 
Prices in € per person, 

ADULTE -30 ANS VÉTÉRAN 75 ANS ET + FAMILY FLEX 2J/7 SKIFLEX 3V 

ADULT -30 YEARS VETERAN FROM 75 YEARS FAMILY FLEX 2DAYS/7 10 PASSAGES 

Saison | Season 1 580,00 1 106,00 395,00 1 296,00 776,00 388,00 

 

ADULTE 
18/74 ans 

Adult 18/74 years 

JUNIOR 
5/17 ans 
5/17 years 

VÉTÉRAN 
75 ans et + 

Veteran from 75 years 

N
O
U
V
E
A
U 

FAMILY FLEX 
TARIF JUNIOR POUR TOUS 

• à partir de 6 jours 
• à partir de 3 personnes : maximum 2 adultes et 6 enfants 

• un seul règlement

NEWFROM FAMILY FLEX PASS : CHILD RATE FOR EVERYONE 
• from 6-Day Passes

• starting from 3 people : maximum 2 adults and 6 children
• only one payment

4 heures | hours 73,00 59,80 18,20 

1 jour | day 81,80 67,00 20,40 

2 jours | days 163,60 134,00 40,80 

3 jours | days 245,40 201,00 61,20 

4 jours | days 327,20 268,00 81,60 

5 jours + 1 offert | days 409,00 335,00 102,00 335,00 

7 jours | days 472,00 386,60 117,70 386,60 

8 jours | days 535,00 438,20 133,40 438,20 

9 jours | days 598,00 489,80 149,10 489,80 

10 jours | days 661,00 541,40 164,80 541,40 

11 jours | days 724,00 593,00 180,50 593,00 

12 jours | days 787,00 644,60 196,20 644,60 

13 jours | days 850,00 696,20 211,90 696,20 

14 jours | days 913,00 747,80 227,60 747,80 

15 jours | days 976,00 799,40 243,30 799,40 

6 JOURS 



Ski Pass 22/11/2025>19/12/2025 VAL THORENS / ORELLE 

Tarifs en € par personne pouvant être soumis à modifications, notamment en cas de changement de taux de TVA. Durée du forfait = nombre de jours consécutifs. Justificatifs 
des dates de naissance pour : Gratuités (-5 ans), Réductions (Enfant 5 à 17 ans, Vétéran 75 ans et +), Enfants du Pass Family Flex (5 à 17 ans). Photo d’identité pour : Gratuités (-5 
ans), Forfaits Saison, Vétéran 75 ans et +. La dégressivité de notre tarification à partir du 5 jours et plus prend en compte les éventuels aléas météorologiques et techniques 
pouvant perturber l’ouverture des remontées mécaniques et du domaine skiable. Rates in €uros per person subject to variation especially 

in case of change in the VAT rate. Ski pass duration = consecutive days. Proof of age for: Free ski passes (-5 years), Reductions (Child 5 to 17 years, and Veteran 75 years and more), Family 
Flex Pass‘children (5 to 17 years). Passport photo for: Free lift passes (-5 years), Season Passes and Veteran 75 years and more. The decreasing pricing from 5 days and beyond takes 

into account potential weather and technical issues that may affect the operation of ski lifts and the ski area. 

SKI PASS 
Personnel intransmissible 
Ne le prêtez pas ! 
Strictly personal, non transferable 
Do not share it! 

Tarifs en € par personne, 
nombre de jours consécutifs 
Prices in € per person, 
consecutive days 

Extension | Extension 49,50 40,50 12,30 

ADULTE -30 ANS VÉTÉRAN 75 ANS ET + FAMILY FLEX 2J/7 

ADULT -30 YEARS VETERAN FROM 75 YEARS FAMILY FLEX 2DAYS/7 

Saison | Season 1 270,00 889,00 317,50 1 041,40 609,00 

 

ADULTE 
18/74 ans 

Adult 18/74 years 

JUNIOR 
5/17 ans 
5/17 years 

VÉTÉRAN 
75 ans et + 

Veteran from 75 years FAMILY FLEX 
TARIF JUNIOR POUR TOUS 

• à partir de 6 jours 
• à partir de 3 personnes : maximum 2 adultes et 6 enfants 

• un seul règlement

NEWFROM FAMILY FLEX PASS : CHILD RATE FOR EVERYONE 
• from 6-Day Passes

• starting from 3 people : maximum 2 adults and 6 children
• only one payment

4 heures | hours 57,10 46,80 14,20 

1 jour | day 63,90 52,30 15,90 

2 jours | days 127,80 104,60 31,80 

3 jours | days 191,70 156 ,90 47,70 

4 jours | days 255,60 209,20 63,60 

5 jours + 1 offert | days 319,50 261,50 79,50 261,50 

7 jours | days 366,30 299,80 91,20 299,80 

8 jours | days 413,10 338,10 102,90 338,10 

9 jours | days 459,90 376,40 114,60 376,40 

10 jours | days 506,70 414,70 126,30 414,70 

11 jours | days 553,50 453,00 138,00 453,00 

12 jours | days 600,30 491,30 149,70 491,30 

13 jours | days 647,10 529,60 161,40 529,60 

14 jours | days 693,90 567,90 173,10 567,90 

15 jours | days 740,70 606,20 184,80 606,20 

6 JOURS 



Ski Pass 20/12/2025>03/05/2026 VAL THORENS / ORELLE 

ans), Forfaits Saison, Vétéran 75 ans et +. La dégressivité de notre tarification à partir du 5 jours et plus prend en compte les éventuels aléas météorologiques et techniques 
pouvant perturber l’ouverture des remontées mécaniques et du domaine skiable. Rates in €uros per person subject to variation especially 

in case of change in the VAT rate. Ski pass duration = consecutive days. Proof of age for: Free ski passes (-5 years), Reductions (Child 5 to 17 years, and Veteran 75 years and more), Family 

Flex Pass‘children (5 to 17 years). Passport photo for: Free lift passes (-5 years), Season Passes and Veteran 75 years and more. The decreasing pricing from 5 days and beyond takes 

into account potential weather and technical issues that may affect the operation of ski lifts and the ski area. 

Ne le prêtez pas ! 
Strictly personal, non transferable 
Do not share it! 

Tarifs en € par personne, 
nombre de jours consécutifs 
Prices in € per person, 
consecutive days 

Extension | Extension 49,50 40,50 12,30 

ADULTE 
ADULT 

-30 ANS 
-30 YEARS 

VÉTÉRAN 75 ANS ET + 
VETERAN FROM 75 YEARS 

FAMILY FLEX 
FAMILY FLEX 

2J/7 
2DAYS/7 

Saison | Season 1 270,00 889,00 317,50 1 041,40 609,00 

Tarifs en € par personne pouvant être soumis à modifications, notamment en cas de changement de taux de TVA. Durée du forfait = nombre de jours consécutifs. Justificatifs 
des dates de naissance pour : Gratuités (-5 ans), Réductions (Enfant 5 à 17 ans, Vétéran 75 ans et +), Enfants du Pass Family Flex (5 à 17 ans). Photo d’identité pour : Gratuités (-5 

SKI PASS 
Personnel intransmissible 

 

ADULTE 
18/74 ans 

Adult 18/74 years 

JUNIOR 
5/17 ans 
5/17 years 

VÉTÉRAN 
75 ans et + 

Veteran from 75 years FAMILY FLEX 
TARIF JUNIOR POUR TOUS 

• à partir de 6 jours 
• à partir de 3 personnes : maximum 2 adultes et 6 enfants 

• un seul règlement

NEWFROM FAMILY FLEX PASS : CHILD RATE FOR EVERYONE 
• from 6-Day Passes

• starting from 3 people : maximum 2 adults and 6 children
• only one payment

4 heures | hours 63,50 52,00 15,80 

1 jour | day 71,00 58,20 17,70 

2 jours | days 142,00 116,40 35,40 

3 jours | days 213,00 174,60 53,10 

4 jours | days 284,00 232,80 70,80 

5 jours + 1 offert | days 355,00 291,00 88,50 291,00 

7 jours | days 407,00 333,60 101,50 333,60 

8 jours | days 459,00 376,20 114 ,50 376,20 

9 jours | days 511,00 418,80 127,50 418,80 

10 jours | days 563,00 461,40 140,50 461,40 

11 jours | days 615,00 504,00 153,50 504,00 

12 jours | days 667,00 546,60 166,50 546,60 

13 jours | days 719,00 589,20 179,50 589,20 

14 jours | days 771,00 631,80 192,50 631,80 

15 jours | days 823,00 674,40 205,50 674,40 

6 JOURS 
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